

**باز یکن ملی باید بدانند یک آدم معمولی نیست**

مستولان تیم ملی باید حواس جمع تر باشند تا اتفاقی شاهد اتفاقاتی نظیر آنچه این روزها در خصوص اردوی تیم ملی سرزبان‌ها افتاده، نباشسیم. بازیکنان تیم ملی به شدت زیر ذربین هستند و باید بدانند یک آدم معمولی نیستند، به همین دلیل هم هست که باید نظارت بیشتری روی آنها و عملکردشان، به خصوص در زمینه‌های اخلاقی باشد. مسائلی که از روز گذشته در فضای مجازی

در خصوص روابط خارج از عرف یکی از بازیکنان تیم ملی مطرح شده، واکنش‌های بسیاری را در پی داشته و حتی گفته می شود کمیته اخلاقی قرار است به این ماجرا ورود کند. اینکه بازیکنی در اردوی تیم ملی به دنبال ایجاد چنین فضایی برای خود باشد از مسائلی است که نیاز به تأمل زیاد دارد و باید پرسید واقعا نقش سرپرست و دیگر عوامل تیم ملی چیست که یک بازیکن ملی به خود چنین اجاز‌های می دهد و چنین شرایطی برایش مهیا می شود. در اشتباه بودن اتفاق رخ داده کوچک‌ترین شکی وجود ندارد، اما در واقع این مستولان تیم ملی هستند که باید حواس‌شان بیشتر به اعضای تیم باشد تا شاهد چنین مسائلی نباشیم. مستولان تیم ملی باید حتی در اتاق‌ها نیز مراقب و همراه بازیکنان باشند. با توجه به شهرتی که در فوتبال برای یک بازیکن به وجود می آید، باید برای آنها فرهنگ‌سازی کرد. این درست که سرپرست تیم ملی نمی‌تواند بچه‌داری کند و بازیکنان باید در جایی دیگر تعلیم و تربیت شوند، اما بحث نظارت اهمیت بسیاری دارد، ولی رخ دادن چنین اتفاقاتی نشان می‌دهد که از اول نظارتی روی بازیکنان نبوده و ملی‌پوش شدن برای بازیکنان تعریف نشده است. بازیکنان تیم ملی باید بدانند که یک ملی‌پوش، یک آدم معمولی نیست و به عنوان یک الگو نباید هر کاری را انجام دهد. باید برای بازیکنانمان کلاس بگذاریم و آنها را به طور صحیح آموزش دهیم، اما آیا این کارها و آموزش‌های لازم را انجام داده‌ایم؟

## حاشیه



تاوان مدیریت ۶ ماهه انصاری فرد در پرسپولیس
میراث شوم
ترکش‌های مدیریت شش ماهه انصاری فرد تمامی ندارد و پرسپولیس همچنان دارد تاوان حضور ۱۹۱ روزه او در رأس مدیریت این باشگاه را پس می‌دهد. مدیری که مدعی شدن چون تحمل می‌توانم این احترام را نداد از این باشگاه می‌رود، حال آنکه میراث او نه فقط درایی‌های پرسپولیس که حرمت آن را نیز به تاراج برده است!

از سابقه‌مدیریتی انصاری فرد همین بس که حضور افراطی هیأتی‌تین شاکر او بود. کارگری که در دویی مشغول کار بود و در فیسبوک ک التماس می کرد برای حضور در یک تیم و به واسطه انصاری فرد، سرخپوش شد و علاوه بر دریافت تمام کمال رقم قراردادش به اضافه دیر کرد آن، شش امتیاز نیز از سرخپوشان کسر کرد. مدیری که این بار نیز پرونده‌های فظوری چون قرارداد کارگری به نام آتیه پروز، تمدید بی‌سه ساله قرارداد با اودوشویچ، عقد قرارداد با ساگونا و استوکس و بدعی هفگفت بابت ضمانتنامه گل محمدی را از خود به جا گذاشته است. هر چند به جا ماندن چنین میراث شومی از مدیری که تنها ۱۷ میلیون تومان بابت خرید یک دست کت و شلوار هزینه کرد چندان هم جای تعجب ندارد.

پرونده کالدرون ۱۰۰ هزار دلار بنسته می‌شد، اما تعطل انصاری فرد در پرداخت طلب مرد آزادنتینی که اتفاق خوب هم در پرسپولیس نتیجه گرفته بود فرست راه به تهدید تبدیل کرد و هزینه‌ای ۸۰۰ هزار دلاری روی دست سرخپوشان گذاشت و همان زمان رسول بنیاده‌آی‌تایید این مسئله تأکید کرد که ۲ میلیارد تومان برای پرداخت طلب سرمربی وقت پرسپولیس به انصاری فرد داده است، اما با اهماال در پرداخت، ضرری ۲۲۵ میلیارد تومانی روی دست باشگاه گذاشت!

اوساگونو، بازیکنی که حاضر به دریافت تنها ۴ هزار دلار برای حضور در سپیدرود رشت بود از دیگر شاهکارهای به جامانده مدیریت انصاری فرد در پرسپولیس است که با عقد قرارداد ۱۳۰ هزار دلاری سرخپوش شد. تمدید قرارداد سه ساله با رادوشویچ، دروازه‌بانی که این روزها به دلیل عدم دریافت مطالباتش قصد جدایی از سرخپوشان را دارد از دیگر اقدامات انصاری فرد بود که حالا هزینه دو فصل بازی نکردن این گلر را روی دست پرسپولیس گذاشته است. قرارداد رادو در حالی سه ساله تمدید شد که پرسپولیس بیروناند، شماره یک تیم ملی را در اختیار داشت. دروازه‌بانی که اگر چه برای پرسپولیس نبود، اما به دلیل عدم دریافت طلبش ساز جدایی کوک کرده‌و این در حالی است که او هزینه کامل قرارداد خود را هم می‌خواهد، یعنی دو سالی که از قراردادش باقی مانده است!

آنتونی استوکس، مهاجمی که سابقه خوبی در فوتبال ایران و تراکتور نداشت، در تعطیلات زمستانی لیگ نوزدهم و در دست در شرایطی که مدیران پرسپولیس مدعی بودند پولی ندارند برای پرداخت به کالدرون با پیش پرداختی ۱۵۰ هزار دلاری به ایران آمد و مدیریت وقت سرخپوشان مدعی شدن یکی از بهترین خریدهای خارجی وقت تاریخ پرسپولیس است که با چنین شرایطی باشگاه را در دابسته است. مهاجمی که تنها در سه بازی به عنوان یار تعویضی به میدان رفت، یک مرتبه در لیگ برتر و دو مرتبه نیز در لیگ قهرمانان آسیا، اما حضور ۶۵ دقیقه‌ای از میادین برای پرسپولیس هزینه هنگفتی در پی داشت. استوکس که برای حضورش در ایران ۱۳۰ هزار دلار بود، با شکایت به کمیته انضباطی فیفا خواستار غرامتی ۱۳۰ دلاری شد، اما فدراسیون جهانی فوتبال تنها با ۸۳ هزار دلار آن موافقت کرده است. البته پرسپولیس رونده راه داده‌گاه عالی ورزشش برده، اما چنانچه CAS حکم صادره و تأیید کند دریافتی استوکس از پرسپولیس ۲۳۳ هزار دلار می‌شود، یعنی ۷۷ هزار دلار برای بازی و به زبانی دیگر یعنی بیش از ۳هزار ۵۰۰ دلار برای هر دقیقه بازی برای مهاجم مورد علاقه انصاری فرد!

بدعی تراشی برای پرسپولیس اما تنها هنر نمایی انصاری فرد نبود و او در اندک زمان حضورش در باشگاه پرسپولیس برنده باشگاه راه هم فروخت! او در عقد قرارداد با شرکتی به نام آتیه‌داده پروز که بعدها بافضای جزئیات آن به ترکتنجای معروف شد، کل برند باشگاه راه راه قیمتی ناچیز در اختیار کارگزار قرار داده بود، حال آنکه این باشگاه در ازای کمک‌های مالی خود به پرسپولیس چک دریافت می کرد و جالب‌تر اینکه بابت پرداخت تعهداتش سهم بیمه و مالیات را هم کم می کرد و با همکاری افراد نزدیک به انصاری فرد، اینستاگرام باشگاه را نیز در دست داشت و این در حالی بود که مدیریت وقت پرسپولیس مدعی بود قرارداد با شرکتی به نام آتیه‌داده پروز ۱۵۰ میلیارد به سرخپوشان بپردازد، رقمی که نه فقط هیچ‌گاه به حساب باشگاه نیامد که در عوض این کار گزار از قرارداد اسپانسر پرسپولیس با بانک گردشگری و ایرپاسل نیز سهم می‌برد! پرسپولیس در حالی این روزها دارد تاوان مدیریت ۱۹۱ روزه انصاری فرد را پس می‌دهد که هیچ خبری از آقای مدیر گرانبوش و برخورد با و بابت میراث شومی که از خود به جا گذاشته، نیست!

چهارشنبه ۸ دی ۱۴۰۰ | ۲۴ جمادالاول ۱۴۴۳ | روزنامه جوان | شماره ۳۶۸۶ | ۸۸۴۹۸۴۳۴۹ سرویس ورزشی



استقلال – فولاد، جدال انتقامی برای حفظ صدرنشینی

# سپاهان – پرسپولیس، ال کلاسیکو دراراک

بیشتر از قبل هم به در کم متقابل دست پیدا کرده‌اند و مقابل هیچ حریفی کم نخواهند گذاشت. گل گهر سرجیان، امی گویا هنوز در شوک نقره‌داغ شدن توسط کمیته انضباطی است. شاگردان جذابیت‌هایش یک بازی انتقامی برای آبی‌های پایتخت محسوب می‌شود. آنها فیصل حذفی گذشته را به فولاد باختند و حالا این فرصت را دارند تا در آزادی هم انتقام بگیرند و هم خیال خودشان را از بابت صدرنشینی راحت کنند. البته مجیدی خوب می‌داند که دست‌کم گرفتن فولاد، یعنی از دست دادن امتیاز و شاید ثبت اولین شکست و درصدا در آمدن رنگ خطر. سرمربی استقلال کلمند همتای پرسپولیس‌اش این روزها در شوک حذفا از لیگ قهرمانان آسیاست در نشست پیش دیداری که تنها برای مهمان سسخنی‌های خاص خودش را دارد، چرا که بازی در زمین وحشتناک تیم مازندران‌ی اتفاقی است که تمام تیم‌های لیگ برتر از آن دلهره دارند و نغت مسجدسلیمان هم از این قاعده مستثنی نیست. تراکتور در تبریز ذوب آهن اصفهان را پیش رو دارد و برای فرسار از نیز چاره‌ای جز برتری مقابل تیم اصفهانی ندارد. البته این شرایطی برای فولاد و مهدی تار تار هم صادق است. در شیراز هم جز سپاسی به مصاف هوادار نمی‌رود. فجر ی‌ها در بازگشت دوباره به لیگ بر هر چی ششلی از آن تیم جوان و سرزنده دارند، دو شاید هوادار پلی باشد برای آنها تا بتوانند خود را به مسیر دو و پیروزی بر گردانند.

## زمین اهدایی استاندار فرمالیته بود!

عملی نشدن وعده‌های مسئولان استان‌ها به قهرمانان ورزشی اتفاق نژادهای نیست. تاکنون بسیاری از مدال‌آوران رشته‌های مختلف از بی‌تفاوتی مدیران استان‌های مختلف گلایه کرده‌اند. معمولاً مدیران ارشد در مراسم تجلیل یا استقبال از فلان مدال‌برنده مدال طلا به حضور جمع وعده‌های دهان پر کنی را به روزشکار شهرشان می‌دهند که هرگز اجرایی نمی‌شود. این اتفاق این‌بار برای حامد امیری رخ داده است. قهرمان برناب نیز بازی‌های پارالمپیک توکیو با گذشت بیش از یک سال هنوز نتوانسته زمینی را که استاندار لرستان قولش را به او داده بود از بدستک ببیند! این ملی‌پوش پارادومیدانی تلاش‌های بی‌نتیجه دو سه‌ ماه اخیرش را اینگونه توصیف می‌کند: «بیس از بازگشت از بازی‌های پارالمپیک توکیو، استاندار لرستان از من به خاطر کسب مدال طلای پارادومیدانی یا دادن یک قطعه زمین تجلیل به عمل آورد. با وجود اینکه نزدیک به دو ماه است پیگیر زمین اهدایی خود از سوی استاندار لرستان هستم، متأسفانه هیچ یک پاسخگو نیست و زمین اهدایی هم شده است! معلوم نیست زمین اهدایی در کدام قسمت لرستان واقع شده که هیچ‌کسی اطلاعی از آن ندارد. فکر می‌کنم اهدای چنین زمینی در مراسم تجلیل به صورت فرمالیته و در حد وعده بوده است.»

اردویی در کشور رومانی برگزار کند، به دلیل بیماری چند بازیکن و احتمال ابتلای آنها به کرونا این اردو لغو شد. با این حال تیم ملی دیداری دوستانه با عراق انجام داده است. با بهبود شرایط بازیکنان استارت تمرینات را امروز می‌زنند. ناصر سلیمی، سرپرست تیم ملی در گفت‌وگو با ایسنا این موضوع را تأیید کرده و از منفی شدن تست همه بازیکنان خبر داده است: «بازیکنان به آنفلوآنزا مبتلا شده‌اند و اکثرشان بهبود یافته‌اند. فکر می‌کنم مسئله نگران‌کننده‌ای نیست، چون اکثر بازیکنان در مدت دو روز بهبود می‌یابند و ریکاوری می‌شوند. تعداد مبتلایان همان هفت نفر هستند و به تعداد آنها افزوده نشده است. آنها روزهای بهبودی را پشت سرمی گذارند. به امید خدا در روزهای آینده وضعیت بهتر خواهد شد. امروز تمرینات تیم آغاز می‌شود. البته هنوز آن تعداد بازیکنان باید استراحت کنند و چون آن هفت نفر نیستند تمرینات با برنامه‌های دیگری انجام می‌شود. با قدرت کارمان را شروع می‌کنیم.»

رادست نیافتنی برای پرسپولیس کرده است. زنده‌های اصفهان هر چند لیگ را خوب شروع کردند، اما دو باخت پیاپی مقابل استقلال و پیکان در دو هفته گذشته آنها را عملاً از صدرنشینی دور کرد، به‌گونه‌ای که حتی بازگشت سه امتیاز بازی مقابل گل گهر هم خشنی شد و نتوانست به آنها در حفظ صدرنشینی کمک کند. با این اوصاف نوید کویک و شاگردانش چاره‌ای جز برتری مقابل پرسپولیس ندارند، چراکه اگر نتوانند از سد سرخ‌ها بگذرند آن وقت باید با حضور فوتبال‌کشور است. اتفاقی که قطعاً روی عملکرد دو تیم در بازی‌های مهم این هفته مقابل سپاهان و فولاد تأثیرگذار خواهد بود و باید دید گل‌محمدی و مجیدی چگونه می‌خواهند شاگردان‌شان را به لحاظ روحی و روانی برای بازی‌های امروز آماده کنند.
**اراک میزبان بازی بزرگ**
اتفاقات وحاشیه‌های بی‌پایان بازی دو تیم سپاهان و پرسپولیس در چند فصل گذشته سرانجام کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال را مجاب کرد که برای تنبیه دو تیم اعلام کند بازی‌های این فصل آنها در دور رفت و برگشت در زمین بی‌طرف برگزار می‌شود. سپاهان امروز میزبان است، اما باید از ساعت ۱۶ در اراک از حریف خود پذیرایی کند. البته این انتخاب زیاد به مناق سرخ‌ها خوش نیامد، چراکه آنها خاطرات خوبی از اراک ندارند و دو شکست در دو فصل مقابل آومینتیوم اراک در این زمین عملاً آن باختی بر دری خود را تجربه کند.



## نعمتی یکی از برترین زنان پارالمپیک ۲۰۲۱

بانوی پارا تیرتوگمان ایران در بین برترین‌های سال ۲۰۲۱ قرار گرفت. زهرا نعمتی عناوین بین‌المللی بسیاری را در کارنامه دارد و در ادامه درخشش‌هایش در پارالمپیک توکیو نیز مدال طلا به جیب آورد تا جمع طلاهای پارالمپیک‌اش به عدد ۳ برسد. همین موفقیت او بود که باعث شد IPC نعمتی را به عنوان یکی از بهترین‌های سال انتخاب کند. کمیته بین‌المللی پارالمپیک در آخرین روزهای ۲۰۲۱، بهترین‌ها در بخش بانوان را معرفی کرد. نعمتی که در دو توکیو مدال زرین ریکرو انفرادی را از خود کرده بود، یکی از هفت بانوی برتر IPC شناخته شده است. در بین اسامی اعلام‌شده از سوی کمیته بین‌المللی پارالمپیک نام آمانلیا پرز مکزیک، ببه‌و یو ای‌تالیایی، دیده گروت هلندی، سوزانا رودریگز اسپانیایی، اومارا دوراند کوبایی و لنی او کلیتا آندونز بایی به چشم می‌خورد. پیش از این هم مدال طلای ساره جوانمردی از سوی IPC به عنوان پنج لحظه برتر بازی‌های توکیو انتخاب شده بود.



تمرینات تیم ملی هندبال امروز آغاز می‌شود

## محک جدی شاگردان فراناندز

# ۱۳ جوان



## معاون زنان رئیس جمهور در اردوی تیم فوتبال بانوان

تیم ملی فوتبال بانوان که برای حضور در مرحله نهایی جام ملت‌های آسیا آماده می‌شود، دیروز یک مهمان ویژه داشته‌انسبیه خزعلی، معاون امور زنان و خانواده رئیس‌جمهور. خزعلی با حضور در زمین شماره ۲ مرکز ملی فوتبال ایران از آخرین تمرین شاگردان مریم ایراندوست دیدن کرد، تیمی که از ۳۰ تا ۱۷ تادی‌ماه در هند به میدان می‌رود. در حاشیه این بازدید خزعلی درباره ورود تماشاگران خانم به ورزشگاه‌ها هم صحبت کرد و از بررسی این مسئله در دولت خبر داد: «این موضوع جزو تصمیم‌گیری‌های کلان دولت است و جلساتش هم برگزار می‌شود. امیدواریم هرچه زودتر نتیجه آن اعلام شود.»

## سعید احمدیان

## «گران‌ترین صعود» را می‌خواهند «ارزان‌ترین صعود» جابزنند

فدراسیون فوتبال با حضور شهاب‌الدین عزیزی‌خادم گویا اصرار عجیبی بر وارونه‌نمایی و تحریف واقعیت‌ها دارد. یک رویکرد برنام‌ریزی شده که با هدف‌های منفعت‌طلبانه‌ای که در پشت پرده آن وجود دارد در حال اجراست. آخرین نمونه آن هم صحبت‌های دیروز عزیزی‌خادم در جریان بازدید معاون امور زنان رئیس‌جمهور از اردوی تیم ملی فوتبال بانوان بود. او در تحریفی آشکار، صعود تیم ملی فوتبال به جام جهانی قطر را «ارزان‌ترین صعود تاریخ در ایران و آسیا» می‌داند، البته رئیس فدراسیون فوتبال دوم دی‌ماه در جلسه با هیئت‌های استانی هم رفتن به جام جهانی قطر را «کم‌هزینه‌ترین» صعود عنوان کرده بود.

اصرار عزیزی‌خادم بر صعود «ارزان و کم‌هزینه» را نباید اتفاقی دانست و به نظر می‌رسد رئیس فدراسیون با تأکید چند باره بر چنین کلیدواژه‌ای سعی در زروم‌سازی بر اساس فاکتوری عاری از واقعیت برای خود دارد. او می‌خواهد وانمود کند فدراسیونی را که با حساب خالی و بدهی کلان و نداشتن یک جای خشک تحویل گرفته است به جایی رسانده که تیم ملی فوتبالش در حال رقم‌زدن «کم‌هزینه‌ترین» صعود در طول تاریخ است. یک ترفیع‌گویی بزرگ که در دنیای واقعیت محلی از اعراب ندارد!

در حالی عزیزی‌خادم در تحریفی آشکار و به دور از واقعیت، صعود تیم ملی فوتبال «ارزان‌ترین صعود تاریخ می‌داند که با توجه به اتفاقات دو سال اخیر، تیم ملی کنونی در شرایطی با یک برد دیگر صعودش به جام جهانی را قطعی می‌کند که در خلاف ادعای عزیزی‌خادم، این تیم گران‌ترین صعود را ثبت خواهد کرد. صعودی که نسبت به دور‌های گذشته بیشتر هزینه‌راه به دولت و بیت‌المال تحمیل کرده است! ادعای دور از واقعیت رئیس فدراسیون فوتبال در شرایطی است که مرور اتفاقات مسیری که تیم ملی برای رسیدن به جام جهانی داشته، نشان می‌دهد هر هزینه‌های آن دوره با هیچ دور‌های قابل مقایسه نیست.

در همین دو سال اخیر که تیم ملی در گبر حضور در انتخابی جام جهانی بوده، گران‌ترین قرارداد تاریخ تیم ملی فوتبال امضا شده که یک ضرر ۸ میلیون یورویی را به بیت‌المال تحمیل کرده است. پرداخت ۲ میلیون یورو به مارک ویلموتس از بول کارگران و ۶ میلیون یورو جریمه احتمالی که باید در فیفا پرداخت کنیم، یک نمونه‌از هزینه‌هایی است که در راه صعود به قطر برای فدراسیون آب خورد است. اگرچه این هزینه‌ها مربوط به زمان عزیزی‌خادم نیست و در زمان ریاست مهدی تارخ داده، اما مگر غیر از این است که این رقم کلان و بی‌نتیجه سوم‌مدیریت و قراردادهای یک طرفه است، برای صعود فوتبال به جام جهانی قطر هزینه شده است؟ علاوه بر این در دوره عزیزی‌خادم فوتبال بیشترین دریافتهای‌ها از دولت داشته و تنها برای چهار بازی باقی مانده‌از مرحله اول انتخابی جام جهانی، فدراسیون فوتبال در مرحله نزدیک به ۵۰ میلیارد از سازمان برنام‌ه و بودجه پول دریافت کرد که این رقم در ادامه به ۱۰۰ میلیارد در دولت گذشته افزایش پیدا کرد و فدراسیون فوتبال هم هیچگاه حاضر به شفاف‌سازی درباره چگونگی هزینه این مبلغ کلان نشده است. هزینه ۸ میلیون یورویی در زمان مهدی تاج بابت قرارداد مارک ویلموتس و علاوه‌بیش از ۱۰۰ میلیارد تومان در زمان عزیزی‌خادم، تنها بخشی از پول‌هایی است که فوتبال برای صعود به جام جهانی قطر خرج کرده تا لقب گران‌ترین صعود پرازانده تیم ملی فوتبال باشد.

با وجود دریافت چنین بودجه‌نجومی، در ماه‌های اخیر همچنان عزیزی‌خادم به دنبال دست‌درازی بیشتر از قبل به بیت‌المال به بهانه ایجاد و نشاط برای مردم است. در تازه‌ترین درخواست هم داروش مصطفوی، رئیس کمیته استیناف مسدور مجوز حرفه‌ای با هدایت عزیزی‌خادم، خواهان کمک ۵۰۰ میلیون یورویی برای تیم ملی شده است، یعنی ۱۶ هزار میلیارد تومان. فدراسیون فوتبال حالا برای دریافت آن رقم کلان که بودجه پنج سال ورزش کشور است خیز برداشته تا گران‌ترین حضور یک تیم ملی فوتبال در تاریخ دنیا در جام جهانی به نام فوتبال ایران ثبت شود. با چنین هزینه‌های هنگفت و نجومی که تا امروز بسرای تیم ملی در راه جام جهانی شده است، جای سؤال است که چرا استاندار با این اصرار بر خلاف گویی دارد و سعی می‌کند تیمی را که «گران‌ترین» تیم تاریخ بوده است «ارزان‌ترین» تیم تاریخ بنامد. به نظر می‌رسد پشت پرده چنین وارونه‌نمایی‌هایی را باید در تلاش دوباره عزیزی‌خادم برای استفاده از منابع دولتی برای تیم ملی جست‌وجو کرد. آن هم مدیری که با وعده درآمدزایی چند بیت‌المال برای ریخت و پاش‌های فدراسیون فوتبال داشته است. با توجه به ترفندی که فدراسیون فوتبال برای جذب پول‌های دولتی در پیش گرفته است، مسئولان دولت سیزدهم نباید مانع دولت قبل، بودجه کشور را آن هم در روزهای سخت اقتصادی و تحریم به پای فوتبالی‌بریزند که مسئولانش با تحریف واقعیت سعی در دست‌درازی بیشتر به بیت‌المال دارند، آن هم بدون اینکه حاضر به شفاف‌سازی درباره هزینه‌های نجومی‌شان در ۱۰ ماه اخیر باشند.

## خبرگوشانه

## نفرات برتر روزهای اول و دوم انتخابی اسکی المپیک زمستانی

مرحله نخست رقابت‌های بین‌المللی اسکی آلپاین (انتخابی المپیک زمستانی ۲۰۲۲) از شنبه در پایان مسابقات روز نخست در بخش مردان محمد کیادرنسدی، حسین سواوشمشکی و پوریا سواوشمشکی به عنوان اول تا سوم رسیدند. در بخش زنان نیز صدف ساوه‌وشمشکی، عاطفه احمدی و مهسا یارخواه نیز اول، دوم و سوم شدند. در روز دوم هم در بخش مردان حسین ساوشمشکی محمد کیادرنسدی و وسیدمرضی صدف سواوشمشکی سوم و راسم کربکند در بخش بانوان نیز عاطفه احمدی صدف سواوشمشکی و فرود عباسی اول، دوم و سوم شدند. رقابت‌های انتخابی المپیک زمستانی ۲۰۲۲، طی هشت مرحله برگزار خواهد شد تا تکلیف نفرات اعزامی به این بازی‌ها مشخص شود و مرحله نخست آن امروز به پایان می‌رسد.